LISTE DES FOURNISSEURS AYANT DES FACTURES

DE PLUS DE 25 000 $
(Pour la période entre le 1 janvier 2023 et le 31 décembre 2023)

Caisse rég. St-Hyacinthe Remb.annuel- achat immeuble
Carriére d’Acton Vale Ltée Achat d’abrasif et pierre
Chapdelaine Asphalte Réfections et réparation routes

Constructions Clément Robert Garage a sel
Excavation MCBM Projet Deslauriers-Morin

Excavation Sylvain Plante & Fils inc. Transport d’abrasif et terre

FQOM Assurances Assurances générales
Groupe DeGranpré Tests et forage de puits
Laforest Nova Aqua inc. Recherche en eau puits Lapalme

Lignes Maska (9254-8783 Québec Lignage de rues

Ministére Séc.publique Service slreté du Québec

MRC Les Maskoutains Quote-part, hon.prof., Tr.divers
Régie Intermunicipale Quote-part, mat.résiduelles etc.
Sogetel Dépl. de poteau rue St-Patrice et

télécommunications

WAJAX équipement Achat génératrice et entretien

29 février 2024

68 750,00 $
50 580.16 $
136 192.89 $
605411.67 $
2165576.82 $
107 537.13 $
89 863.96 $
110 744.07 $
123 180.91$
3434227 $
365 199.00 $
274 860.80 $
432 943.25 $

48 340.89%

3974292 %



LISTE DES FOURNISSEURS AYANT DES FACTURES

DE PLUS DE 2 000 $ AVEC TOTAL DE PLUS DE 25 000 $
(Pour la période du 1° janvier 2023 au 31 décembre 2023)

Caisse rég. St-Hyacinthe
Carriere d’Acton Vale Ltée

Chapdelaine Asphalte

Remb.annuel-achat immeuble

Achat d’abrasif

Réfection et entretien des routes

Constructions Clément Robert Garage a sel

Desjardins Séc.Fin.
Dion Gérard et fils inc.
Englobe corp.

Excavation MCBM

Cotisations régime de retraite
Station de pompage et FDR
Hon. Prof. Desl.-Morin

Projet Desl.-Morin

Excavation Sylvain Plante & fils inc. Réfection de routes

Ferme Cerpajo inc.
Financiere Manuvie
FQM Assurances
Groupe DeGrandpré
Hydro-Québec
Infrastructel

Laforest Nova Aqua inc.
Ligne Maska(9254-8783 QC)
Loisirs St-Liboire
Ministre du Revenu
Ministére Séc.Publique

MRC des Maskoutains

Déneigement des rues
Assurances collectives
Assurances genérales

forage de puits et tests

Frais d’électricité

Hon. Prof. Inspection

Recherche en eau puits Lapalme
Lignage de rues

Subventions et divers trav.
Déductions a la source

Service sureté du Québec

68 750,00 $
42 942.32 $
134 856.36 $
657 729.89 $
65 463.43 $
32142.05 %

27 962.10 $

2165576.82 $

96917.61%

68 357.62 $
50 451.38 $

88 755.43 $
109019.44 %
30 565.44 $
144 345.84 $
118 539.36%
34 342.27 $

194 500.03 $
159 326.57 $

365 199.00 $

Trav. Cours d’eau,quote-part et autres 263 660.85 $



Pompex inc. Rép. poste Lacroix et rue Parent
Receveur Général DAS taux réduit

Régie interm. Acton et Mask. Matieres et quote-part

Sogetel Dépl. Poteau et télé.comm.
WAJAX équipement Génératrice et inverseur

29 février 2024

40 120.79 $
49 255.36 $
425 047.85 %
30178.27 %

37111.63%



LISTE DES FOURNISSEURS AYANT UN TOTAL DE FACTURES

DE PLUS DE 25 000 $

(Pour la période entre le 1° janvier 2023 et le 31 décembre 2023)

Caisse rég. St-Hyacinthe
Carriéres Acton Vale
Chapdelaine Asphalte
Constructions Clément Robert
Desjardins Sec.Fin.

Gérard Dion & Fils inc.
Excavation MCBM

Excavation Sylvain Plante
& Fils inc.

Ferme Cerpajo
Financiere Manuvie
FQM Assurances
Groupe ADE inc (Les)
Groupe Degranpré

Hydro-Québec

Infrastructel

Laforest Nova Aqua Inc.
Larocque- Cournoyer s.e.n.c
Lignes Maska inc.(9254-8783 Qc)
Loisirs St-Liboire

MDEG INC.

Remb.annuel-achat immeuble
Abrasif et pierre

Reéfections et réparation routes
Abri a sel

Cotisations Régime de retraite
Entretien de batiments

Projet Deslauriers-Morin

Transport pierre et abrasif

Déneigement des routes
Assurances collectives
Assurances générales
Réparation fuites et conduites
Recherche en eau

Frais d’électricité

Hon.prof.permis et inspections
Recherche en eau

Hon. Prof. garage a sel
Lignage de rues

Subventions et hon. prof.

Entretien ménager

68 750,00 $
50580.16 $
136192.89 $
657 729.89 $
65 563.43 $

41 517.06 $

2165576.82 %

107 534.13 $

68 817.52 $
50 451.38 $
91570.08 $
29 678.37 $
110 744.07 $

94 960.43 $

144 345.84 $
123 180.91$
27 187.25 $
3434227 $
154 094,41 $

26 042.37 $



Ministre du Revenu
Ministére Séc.Publique
MRC Les Maskoutains
MTKR

Pompex inc.

Receveur Général
Régie Intermunicipale
Sogetel

ULTRAMAR Energie

WAJAX Equipement

2 avril 2024

Déductions a la source
Service slreté du Québec

Quote-part, Travaux divers

Réaménagement immeuble mun.

Entretien du poste Lacroix
Déductions a la source
Quote-part, mat.résiduelles etc.
Frais de télécommunications
Carburant

Entretien génératrice

159 437.54 $
365 199.00 $
274 860.80 $
4271411 %
48 613.28 %
49 255.36 $
432 943.25 $
48 340.89 $
26757.14 $

3974292 %



