LISTE DES FOURNISSEURS AYANT DES FACTURES DE PLUS DE 25 000 \$

(Pour la période entre le 1^{er} janvier 2023 et le 31 décembre 2023)

Caisse rég. St-Hyacinthe	Remb.annuel- achat immeuble	68 750,00 \$
Carrière d'Acton Vale Ltée	Achat d'abrasif et pierre	50 580.16 \$
Chapdelaine Asphalte	Réfections et réparation routes	136 192.89 \$
Constructions Clément Robert	Garage à sel	605 411.67 \$
Excavation MCBM	Projet Deslauriers-Morin	2 165 576.82 \$
Excavation Sylvain Plante & Fi	ls inc. Transport d'abrasif et terre	107 537.13 \$
FOM Assurances	Assurances générales	89 863.96 \$
Groupe DeGranpré	Tests et forage de puits	110 744.07 \$
Laforest Nova Aqua inc.	Recherche en eau puits Lapalme	123 180.91\$
Lignes Maska (9254-8783 Quét	oec Lignage de rues	34 342.27 \$
Ministère Séc.publique	Service sûreté du Québec	365 199.00 \$
MRC Les Maskoutains	Quote-part, hon.prof., Tr.divers	274 860.80 \$
Régie Intermunicipale	Quote-part, mat.résiduelles etc.	432 943.25 \$
Sogetel	Dépl. de poteau rue St-Patrice et télécommunications	48 340.89\$
WAJAX équipement	Achat génératrice et entretien	39 742.92 \$

29 février 2024

LISTE DES FOURNISSEURS AYANT DES FACTURES DE PLUS DE 2 000 \$ AVEC TOTAL DE PLUS DE 25 000 \$

(Pour la période du 1^{er} janvier 2023 au 31 décembre 2023)

Caisse rég. St-Hyacinthe	Remb.annuel-achat immeuble	68 750,00 \$
Carrière d'Acton Vale Ltée	Achat d'abrasif	42 942.32 \$
Chapdelaine Asphalte	Réfection et entretien des routes	134 856.36 \$
Constructions Clément Robert	Garage à sel	657 729.89 \$
Desjardins Séc.Fin.	Cotisations régime de retraite	65 463.43 \$
Dion Gérard et fils inc.	Station de pompage et FDR	32 142.05 \$
Englobe corp.	Hon. Prof. DeslMorin	27 962.10 \$
Excavation MCBM	Projet DeslMorin	2 165 576.82 \$
Excavation Sylvain Plante & fil	s inc. Réfection de routes	96 917.61 \$
Ferme Cerpajo inc.	Déneigement des rues	68 357.62 \$
Financière Manuvie	Assurances collectives	50 451.38 \$
FQM Assurances	Assurances générales	88 755.43 \$
Groupe DeGrandpré	forage de puits et tests	109 019.44 \$
Hydro-Québec	Frais d'électricité	30 565.44 \$
Infrastructel	Hon. Prof. Inspection	144 345.84 \$
Laforest Nova Aqua inc.	Recherche en eau puits Lapalme	118 539.36\$
Ligne Maska(9254-8783 QC)	Lignage de rues	34 342.27 \$
Loisirs St-Liboire	Subventions et divers trav.	194 500.03 \$
Ministre du Revenu	Déductions à la source	159 326.57 \$
Ministère Séc.Publique	Service sûreté du Québec	365 199.00 \$
MRC des Maskoutains Trav. Cours d'eau,quote-part et autres 263 660.85 \$		

Pompex inc.	Rép. poste Lacroix et rue Parent	40 120.79 \$
Receveur Général	DAS taux réduit	49 255.36 \$
Régie interm. Acton et Mask.	Matières et quote-part	425 047.85 \$
Sogetel	Dépl. Poteau et télé.comm.	30 178.27 \$
WAJAX équipement	Génératrice et inverseur	37 111.63 \$
29 février 2024		

LISTE DES FOURNISSEURS AYANT UN TOTAL DE FACTURES DE PLUS DE 25 000 \$

(Pour la période entre le 1^{er} janvier 2023 et le 31 décembre 2023)

, T ...

Caisse rég. St-Hyacinthe	Remb.annuel-achat immeuble		68 750,00 \$
Carrières Acton Vale	Abrasif et pierre		50580.16 \$
Chapdelaine Asphalte	Réfections et réparation routes		136192.89 \$
Constructions Clément Robert	Abri à sel		657 729.89 \$
Desjardins Séc.Fin.	Cotisations Régime de retraite		65 563.43 \$
Gérard Dion & Fils inc.	Entretien de bâtiments		41 517.06 \$
Excavation MCBM	Projet Deslauriers-Morin	2 1	65 576.82 \$
Excavation Sylvain Plante & Fils inc.	Transport pierre et abrasif		107 534.13 \$
Ferme Cerpajo	Déneigement des routes		68 817.52 \$
Financière Manuvie	Assurances collectives		50 451.38 \$
FQM Assurances	Assurances générales		91570.08 \$
Groupe ADE inc (Les)	Réparation fuites et conduites		29 678.37 \$
Groupe Degranpré	Recherche en eau		110 744.07 \$
Hydro-Québec	Frais d'électricité		94 960.43 \$
Infrastructel	Hon.prof.permis et inspections		144 345.84 \$
Laforest Nova Aqua Inc.	Recherche en eau		123 180.91 \$
Larocque- Cournoyer s.e.n.c	Hon. Prof. garage à sel		27 187.25 \$
Lignes Maska inc.(9254-8783 Qc)	Lignage de rues		34 342.27 \$
Loisirs St-Liboire	Subventions et hon. prof.		154 094,41 \$
MDEG INC.	Entretien ménager		26 042.37 \$

Ministre du Revenu	Déductions à la source	159 437.54 \$
Ministère Séc.Publique	Service sûreté du Québec	365 199.00 \$
MRC Les Maskoutains	Quote-part, Travaux divers	274 860.80 \$
MTKR	Réaménagement immeuble mun.	42 714,11 \$
Pompex inc.	Entretien du poste Lacroix	48 613.28 \$
Receveur Général	Déductions à la source	49 255.36 \$
Régie Intermunicipale	Quote-part, mat.résiduelles etc.	432 943.25 \$
Sogetel	Frais de télécommunications	48 340.89 \$
ULTRAMAR Énergie	Carburant	26 757.14 \$
WAJAX Équipement	Entretien génératrice	39 742.92 \$

2 avril 2024